
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, de la directora 
general d’Innovació i Inclusió Educativa, per la qual es 
resol la convocatòria per a centres d’Educació Primària 
i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la 
Generalitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2023-
2024, per a participar en el projecte «Escolarts escola fa 
teatre». [2023/11516]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023,  de la direc-
tora general de Innovación e Inclusión Educativa, por la 
cual se resuelve la convocatoria para centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con 
fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el 
curso académico 2023-2024, para  participar en el pro-
yecto «Escolarts escola fa teatre». [2023/11516]

Por Resolución de 5 de julio de 2023, de la directora general de 
Innovación Educativa y Ordenación, se convocó los centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos 
de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2023– 2024, 
a participar en el proyecto «Escolarts escola fa teatre» (DOGV 9636, 
11.07.2023).

Publicada la resolución provisional del órgano instructor de la con-
vocatoria para centros de Educación Primaria y de Educación Especial 
sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el 
curso académico 2023-2024 a participar en el proyecto «Escolarts esco-
la fa teatre», en fecha 24 de octubre en la página web de la Conselleria 
de Educación, Universdidades y Empleo, y transcurrido el plazo de 
cinco días hábiles para realizar alegaciones, de acuerdo con el apartado 
resolutivo quinto de la Resolución de 5 de julio de 2023.

Comprobada la documentación presentada una vez transcurrido el 
plazo de alegaciones y estudiadas y, si es el caso, atendidas las alega-
ciones.

En virtud de lo que dispone el apartado resolutivo quinto de la 
Resolución de 5 de julio de 2023, de la directora general de Innova-
ción Educativa y Ordenación, que convocó a los centros de Educación 
Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de la 
Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2023–2024, a parti-
cipar en el proyecto «Escolarts escola fa teatre», resuelvo:

Primero
Publicar la relación de centros admitidos en el proyecto «Escolarts 

escola fa teatre» (anexo I), los cuales se comprometen a realizar, antes 
del 30 de junio de 2024, las actividades contempladas en el apartado 
resolutivo cuarto de la Resolución de 5 de julio de 2023.

Segundo
Publicar la relación de centros que han presentado desistimiento en 

el proyecto «Escolarts escola fa teatre» (anexo II) y, por consiguiente, 
renuncian a participar.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer un recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de ser publicada, de conformi-
dad con lo que dispone el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o un recurso 
potestativo de reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes 
contado en los mismos términos, de conformidad con lo que dispone la 
legislación vigente en materia de procedimiento administrativo común.

Todo ello sin perjuicio que las personas interesadas puedan presen-
tar cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 15 de noviembre de 2023.– La directora general de Inno-
vación e Inclusión Educativa: María del Rosario Escrig Llinares.

Per Resolució de 5 de juliol de 2023, de la directora general d’In-
novació Educativa i Ordenació, es va convocar els centres d’Educació 
Primària i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la Gene-
ralitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2023– 2024, a participar en 
el projecte «Escolarts escola fa teatre» (DOGV 9636, 11.07.2023).

Publicada la resolució provisional de l’òrgan instructor de la con-
vocatòria per a centres d’Educació Primària i d’Educació Especial sos-
tinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, durant el curs 
acadèmic 2023-2024 a participar en el projecte «Escolarts escola fa 
teatre», en data 24 d’octubre en la pàgina web de la Conselleria d’Edu-
cació, Universitats i Ocupació, i transcorregut el termini de cinc dies 
hàbils per a fer al·legacions, d’acord amb l’apartat resolutiu cinqué de 
la Resolució de 5 de juliol de 2023.

Comprovada la documentació presentada una vegada transcorregut 
el termini d’al·legacions i estudiades i, si és el cas, ateses les al·lega-
cions.

En virtut del que disposa l’apartat resolutiu cinqué de la Resolució 
de 5 de juliol de 2023, de la directora general d’Innovació Educativa i 
Ordenació, que va convocar els centres d’Educació Primària i d’Educa-
ció Especial sostinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, 
durant el curs acadèmic 2023–2024, a participar en el projecte «Esco-
larts escola fa teatre», resolc:

Primer
Publicar la relació de centres admesos en el projecte «Escolarts 

escola fa teatre» (annex I), els quals es comprometen a fer, abans del 30 
de juny de 2024, les activitats que es contemplen en l’apartat resolutiu 
quart de la Resolució de 5 de juliol de 2023.

Segon
Publicar la relació de centres que han presentat desistiment en el 

projecte «Escolarts escola fa teatre» (annex II) i, per consegüent, renun-
cien a participar-hi.

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu, en el termini de 
dos mesos a comptar de l’endemà de ser publicada, de conformitat amb 
el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o un recurs potestatiu de 
reposició davant d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes comptat 
en els mateixos termes, de conformitat amb el que disposa la legislació 
vigent en matèria de procediment administratiu comú.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen pre-
sentar qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 15 de novembre de 2022.– La directora general d’Innova-
ció i Inclusió Educativa: María del Rosario Escrig Llinares.



03000266 CEIP San Vicente Alcoi L'Alcoià
03000308 CEE Púb. Tomàs Llàcer Alcoi L'Alcoià
03000382 Centre Privat Esclaves Scj Alcoi Alcoi L'Alcoià
03000588 CEIP Santísimo Cristo Buen Acierto Alfàs Del Pi (L') La Marina Baixa
03000606 CEIP Virgen Del Remedio Algueña El Vinalopó Mitjà
03001854 CEIP Óscar Esplá Alacant L'Alacantí
03002101 CEIP Rafael Altamira Alacant L'Alacantí
03002792 CEIP Divina Aurora Beneixama L'Alt Vinalopó
03002950 CEIP Mestral Benidoleig La Marina Alta
03003668 CEIP Rico Sapena Castalla L'Alcoià
03003681 Centre Privat María Asunta Castalla L'Alcoià
03003899 CEIP Escoles Noves Crevillent El Baix Vinalopó
03004120 CEIP Cervantes Dénia La Marina Alta
03004259 CEIP La Xara Xara (La) La Marina Alta
03004442 CEIP Rodolfo Tomás Samper Altet (El) El Baix Vinalopó
03004569 CEIP El Toscar Elx El Baix Vinalopó
03005264 CEIP La Marina Marina (La) El Baix Vinalopó
03006189 CEIP Serra De Bèrnia Xaló La Marina Alta
03006955 CEIP Nuestra Señora Del Pilar Campaneta (La) El Baix Segura/La Vega Baja
03007546 CEIP El Carrascal Parcent La Marina Alta
03007947 CEIP Sagrados Corazones Redován El Baix Segura/La Vega Baja
03008083 CEIP Virgen Del Rosario Salinas L'Alt Vinalopó
03008599 CEIP San Luis Beltran Tormos La Marina Alta
03009178 CEIP Principe D.Juan Manuel Villena L'Alt Vinalopó
03009749 CEIP El Tossal Alacant L'Alacantí
03010181 CEIP José Carlos Aguilera Alacant L'Alacantí
03010235 CEIP Miguel Servet Elda El Vinalopó Mitjà
03010284 CEIP Miguel Hernández Alcoi L'Alcoià
03010302 CEIP Bautista Lledó Benidorm La Marina Baixa
03010326 CEIP Antonio Machado Elda El Vinalopó Mitjà
03010405 CEIP Julio M.López Orozco Elx El Baix Vinalopó
03010892 CEIP Azorín Calp La Marina Alta
03011227 CEIP Escriptor Canyis Monòver El Vinalopó Mitjà
03012591 CEIP Cristofol Colom Xixona L'Alacantí
03015191 CEIP Gloria Fuertes Alacant L'Alacantí
03015269 CEIP Julio Quesada - Pilar Ruiz Crevillent El Baix Vinalopó
03015661 CEIP Costa Blanca Alacant L'Alacantí
03016080 CEIP Playas De Orihuela Dehesa De Campoamor El Baix Segura/La Vega Baja
03017461 CEIP Clara Campoamor Elx El Baix Vinalopó
03019007 CEIP La Almadraba Alacant L'Alacantí
03020927 CEIP Les Arrels Elx El Baix Vinalopó
03020952 Cra Riu Serpis Orxa (L') El Comtat
12000145 CEIP Comte D'Aranda Alcora (L') L'Alcalatén
12000285 CEIP Juan Carlos I Almenara La Plana Baixa
12000391 CEIP Cervantes-Dualde Betxí La Plana Baixa
12000728 CEIP Nuestra Señora Del Buen Suceso Cabanes La Plana Alta
12000777 CEIP San Agustín Castelló De La Plana La Plana Alta
12000832 CEIP Bisbe Climent Castelló De La Plana La Plana Alta



12000844 CEIP Castàlia Castelló De La Plana La Plana Alta
12001356 CEIP Jaume I Castelló De La Plana La Plana Alta
12001824 CEIP Vicente Faubell Zapata Llosa (La) La Plana Baixa
12001897 CEIP Mare De Déu De La Vallivana Morella Els Ports
12001952 Centre Privat Nuestra Señora De La ConsolaciónNules La Plana Baixa
12002038 CEIP Baltasar Rull Villar Onda La Plana Baixa
12002853 CEIP Cervantes Vila-Real La Plana Baixa
12003067 CEIP San Sebastián Vinaròs El Baix Maestrat
12003092 Centre Privat Divina Providencia Vinaròs El Baix Maestrat
12003456 CEIP Carlos Sarthou Carreres Vila-Real La Plana Baixa
12003699 CEIP Blasco Ibáñez Castelló De La Plana La Plana Alta
12003936 CEIP Pascual Nacher Vila-Real La Plana Baixa
12004321 CEIP Isabel Ferrer Castelló De La Plana La Plana Alta
12004345 CEIP Mestre Caballero Onda La Plana Baixa
12004357 CEIP Botànic Calduch Vila-Real La Plana Baixa
12004461 CEIP Gregal Castelló De La Plana La Plana Alta
12006421 Cra Els Ports Forcall Els Ports
12006779 CEIP Jaume I Vinaròs El Baix Maestrat
12007073 CEIP Ángel Esteban Benicarló El Baix Maestrat
12007139 CEIP Cardenal Tarancón Borriana La Plana Baixa
12008028 CEIP Vicent Marçà Castelló De La Plana La Plana Alta
46000298 CEIP Ausiàs March Albalat De La Ribera La Ribera Baixa
46000304 CEIP El Castell Albalat Dels Sorells L'Horta Nord
46000456 CEIP Tomás Albert Albuixech L'Horta Nord
46000511 CEIP Cervantes Alcàntera De Xúquer La Ribera Alta
46000675 CEIP Alborxí Alzira La Ribera Alta
46001114 Centre Privat Santa Ana Algemesí La Ribera Alta
46001451 CEIP Maestro D. Jaime Aparicio Pérez Anna La Canal de Navarrés
46001679 CEIP Luis Vives Benaguasil El Camp de Túria
46001850 CEIP Santa Bárbara Benifaió La Ribera Alta
46002659 Centre Privat San Antonio De Padua Carcaixent La Ribera Alta
46002741 CEIP Pare Gumilla Càrcer La Ribera Alta
46002829 CEIP La Pau Casinos El Camp de Túria
46003317 CEIP Rafael Altamira Quatretonda La Vall d'Albaida
46003457 CEIP Juan Lacomba Guillot Chella La Canal de Navarrés
46003962 CEIP Comte De Salvatierra De Alava Fontanars Dels Alforins La Vall d'Albaida
46004000 CEIP Mare De Déu Del Patrocini Foios L'Horta Nord
46004632 CEIP Joanot Martorell Xeraco La Safor
46004701 Centre Privat La Inmaculada Xàtiva La Costera
46004784 CEIP Sant Antoni De Pàdua Xeresa La Safor
46005260 CEIP Virgen Del Rosario Massamagrell L'Horta Nord
46005508 Centre Privat Sagrado Corazón Mislata L'Horta Sud
46005752 CEIP Montroi Montroi La Ribera Alta
46005909 CEIP Santa Anna Oliva La Safor
46006136 CEIP Vicente Gironés Mora Ontinyent La Vall d'Albaida
46006185 CEIP Ausiàs March Paiporta L'Horta Sud
46006291 CEIP El Parque Cañada (La) L'Horta Nord
46006461 CEIP Torre De Paterna Paterna L'Horta Nord



46006483 CEIP Clara Campoamor Paterna L'Horta Nord
46006641 CEIP Mare De Déu De Vallivana Picassent L'Horta Sud
46006707 CEIP Eugenio Martí Sanchis Benicull De Xúquer La Ribera Baixa
46006835 CEIP Pare Jofré Puig De Santa Maria [El] L'Horta Nord
46006884 CEIP Bisbe Hervàs Puçol L'Horta Nord
46006951 CEIP Ausiàs March Rafelcofer La Safor
46007013 CEIP Beato Carmelo Real De Gandia (El) La Safor
46007311 CEIP Miguel Hernández Riola La Ribera Baixa
46007852 CEIP 9 D'Octubre Senyera La Ribera Alta
46007931 CEIP Verge Dels Desemparats Silla L'Horta Sud
46008081 CEIP El Perelló Perelló (El) La Ribera Baixa
46008182 CEIP Carrasquer Sueca La Ribera Baixa
46008698 CEIP Virgen Del Rosario Torrent L'Horta Sud
46008731 CEIP Federico Maicas Torrent L'Horta Sud
46008868 CEIP Joaquín Muñoz Turís La Ribera Alta
46010899 CEE Púb. Ruiz Jiménez València Valencia
46011961 Centre Privat Niño Jesús València Valencia
46012197 CEIP Jaime Balmes València Valencia
46012343 CEIP Cervantes València Valencia
46012586 CEIP Ballester Fandos València Valencia
46012689 CEIP Forn D'Alcedo Horno De Alcedo Valencia
46012732 CEIP Les Arts València Valencia
46013475 CEIP 8 De Març València Valencia
46014170 Centre Privat Santa Teresa De Jesús Monte Vedat L'Horta Sud
46014844 CEIP El Pouet-Nuestra Señora De Los DesamparadosBurjassot L'Horta Nord
46015022 CEIP Vicente Blasco Ibáñez Alginet
46015204 CEIP Santa María De Aguas Vivas Barraca D'Aigues Vives (La)La Ribera Alta
46015319 CEIP Nuestra Señora Del Amparo Real De Gandia (El) La Safor
46015514 CEIP La Fila Alfafar L'Horta Sud
46015599 CEIP El Crist Meliana L'Horta Nord
46015681 CEIP Alfàndec Tavernes De La Valldigna La Safor
46015800 CEIP Rafael Mateu Cámara València Valencia
46016129 CEIP Mariano Benlliure Aldaia L'Horta Sud
46016531 CEIP Vicente Blasco Ibáñez Cheste La Hoya de Buñol
46017304 Centre Privat Comenius Centre Educatiu València Valencia
46017407 CEIP Maestro Emilio Luna Alginet La Ribera Alta
46017857 CEIP El Convent Alberic La Ribera Alta
46018266 CEIP El Garbí Eliana (L') El Camp de Túria
46018291 CEE Púb. Vall Blanca Ontinyent La Vall d'Albaida
46018308 CEIP Guillem D'Entença Puig De Santa Maria [El] L'Horta Nord
46018977 CEIP Bertomeu Llorens I Royo Catarroja L'Horta Sud
46022324 Cra La Costereta Llanera De Ranes La Costera
46023080 CEE Púb. Comarcal Enric Valor Gandia La Safor
46023328 Centre Privat Fundación San Vicente FerrerSan Antonio De Benagéber El Camp de Túria
46024059 Cra Serra Del Benicadell Montitxelvo La Vall d'Albaida
46024084 CEIP Humanista Mariner València Valencia
46027930 CEIP Ciutat De Cremona Alaquàs L'Horta Sud
46028119 CEE Púb. Rosa Llácer Castellar-Oliveral Valencia



46029264 CEIP Vil·la Romana Catarroja L'Horta Sud
46031349 CEIP L'Albereda València Valencia
46033516 CEIP Número 2 San Antonio De Benagéber El Camp de Túria
46034168 CEIP De Tuéjar Tuéjar Los Serranos
46036827 CEIP San Antonio Abad Fortaleny La Ribera Baixa
46036839 CEIP Sant Blai Llaurí La Ribera Baixa
46036852 CEIP Sanchis Guarner Llocnou D'En Fenollet La Costera



03007509 CEIP San Bartolomé San Bartolome El Baix Segura/La Vega Baja
46012771 CEIP Rodríguez Fornos València Valencia


		2023-11-28T14:12:39+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




